РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01. 02. 2018 г.
                           с. Червянка                                                             №8
О создании единой комиссии

по осуществлению закупок.

В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании приказа муниципального казенного учреждения «Администрация Червянского муниципального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию      по осуществлению закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд в составе:

Председатель комиссии – Рукосуев А. С. - глава Червянского муниципального образования;

Зам. председателя комиссии -  Рукосуева В.И. – Руководитель аппарата администрации Червянского муниципального образования;

Члены комиссии:

Овчинникова Н.С. – специалист администрации Червянского муниципального образования;

Пудовикова Н.Ю.  – депутат Думы Червянского муниципального образования;

Рукосуева Е. В. - депутат Думы Червянского муниципального образования;

Давыдова С. В. – директор МКУК «КДЦ» с. Червянка;

Рукосуева Л.Ю. - депутат Думы Червянского муниципального образования

Секретарь комиссии:  Терпугов Д. Н. –  программист администрации Червянского муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава администрации

Червянского муниципального образования                                          А.С. Рукосуев